در جبهه داخی طی روزهای اخیر گزارش های
زیادی درباره بــروز اختلاف در بین فرماندهان نظامی اوکراین با
زلنســکی منتشر شده اســت. برخی گزارش ها نیز از یک رقابت
داخلــی فزاینده بین رهبران سیاســی و نظامی اوکراین حکایت
دارد. نشــریه »اکونومیســت« گزارش داده است که روابط میان
زلنســکی و »زالوژنی« رئیس ســتاد کل ارتش اوکراین بر ســر

پنج شنبه ۱۶ آذر ۱۴۰۲ ۲۳ جمادی الاول ۱۴۴۵ ۷ دسامبر ۲۰۲۳ شماره ۲۳۴۶۴

سفر متفاوت پوتین به امارات
رهبر روسیه پس از آن به عربستان می رود

فاجعه ملی در کره جنوبی
خودکشی در این کشور صنعتی رکورد زد

سرویس خارجی-
نشریه انگلیسی دیلی میل با استناد به منابع دیپلماتیک فاش کرد، »بوریس
جانسون«، نخست وزیر اسبق این کشور، از مشاوران نظامی خود خواسته
بود برنامه حمله به تاسیســات ذخیره واکسن کووید-۱9 در هلند با هدف

تصرف ۵میلیون دُز واکسن آسترازنکا از این تاسیسات را تدارک ببینند.
بعد از آن کــه اتحادیه اروپا تهدید به جلوگیری از ورود دُزهای واکســن کرونا
به »بریتانیا« در مارس ۲۰۲۱)اسفند ۱۳99( کرد، »بوریس جانسون«، نخست وزیر
اسبق انگلیس، از این موضوع خشمگین شد. اتحادیه اروپا در آن زمان درگیر مناقشه
با شرکت داروسازی انگلیسی- سوئدی آسترازنکا بر سر توزیع واکسن کووید-۱9 بود.
آسترازنکا اعلام کرده بود، به دلیل مشکلات تولید تنها می تواند حدود یک چهارم از
ذخایر برنامه ریزی شده خود را به اتحادیه اروپا عرضه کند و از ارسال ذخایر واکسن

کارخانه هایش در »بریتانیا« به این اتحادیه سر باز زد.
این تصمیم، متقابلًا، بروکســل را واداشــت به این که تهدید به ممنوع کردن
صادرات واکســن از خاک خود کنــد در حالی که »اورزولا فــون در لاین«، رئیس
کمیســیون اروپا، این ممنوعیت را برای »تضمین این که اروپا سهم عادلانه خود را
دریافت کند« ضروری دانسته بود. بعد از این جانسون که وعده واکسینه کردن کامل
گروه های در اولویت واکسیناســیون در »بریتانیا« تا اواسط آوریل ۲۰۲۱)فروردین
۱۴۰۰( را داده بود، سپس از مشاوران نظامی خود خواست برنامه هایی برای تصرف
دُزهای واکســن »توقیف شده« آسترازنکا از تاسیساتی در شهر لیدن هلند را تدارک
ببینند . بنا به گزارش ایسنا، دیلی میل نوشت که منبع دیپلماتیک به این نشریه گفته
است، نخست وزیر وقت انگلیس از این وضعیت »خشمگین شده بود«.